Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 546 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JULHO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Portarias............................................................

Decretos........................................................01

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO Nº 2219/2014

DATA: 05 de julho  de 2014

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI - PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
- ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM
VISTA O ARTIGO 77º ITEM  V DA LEI ORGANICA MUNICIPAL

DECRETA;

Artigo 1º- Fica decretado luto oficial em todo o território do Município de Cruz Macha-
do, por 03(três) dias em virtude do falecimento do Sr. FRANCISCO SOTT,  o ente  foi
vereador do Município de Cruz Machado nos  períodos de 1983 à 1988; 1997 à 2000;
2009 à 2012,  foi  presidente da Câmara Municipal no ano de 2010, prestando desta forma
relevantes serviços ao Município.

Artigo 2º-  Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 05 de julho de  2014.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal

DIVERSOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

07/07/2014 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Marcos Marczal 01/07/2014 01/07/2014 1 100.00 Curitiba A serviço Sec.Transporte/Determinação do Prefeito

Marcos Marczal 03/07/2014 03/07/2014 1 100.00 Curitiba A serviço Sec.Transporte/Determinação do Prefeito

Miguel Ivo Seledes 05/07/2014 07/07/2014 2 400.00 São Mateus do Sul Jogos Preliminares da Juventude da Paraná

Estanislau Karas 05/07/2014 06/07/2014 1 200.00 Curitiba A serviço Sec.Transporte/Determinação do Prefeito

Jefferson Rodrigues Mazur 07/07/2014 07/07/2014 1 30.00 União da Vitória Serviços da Secretaria de Administração

Ilson Elio Krul 07/07/2014 07/07/2014 1 30.00 União da Vitória Serviços da Secretaria de Administração